(lot-1) məqsədilə 28 yanvar, 9 fevral 2019-cu il tarixlərində 
“Xalq qəzeti”ndə elan verilmiş və “www.tender.qov.az” saytında 
yerləşdirilmişdir.

Açıq tender proseduru 12 mart 2019-cu il tarixdə başa çatmış, 
lot-1 üzrə fiziki şəxs Həsənəliyev Hatif Həsən oğlu qalib hesab edil-
miş və onunla 49981,12 (qırx doqquz min doqquz yüz səksən bir 
manat on iki qəpik) məbləğində satınalma müqaviləsi bağlanmışdır. 

Tender komissiyası

“Azərsu” ASC mexaniki  
mal-materialların satınalınması məqsədilə 

Tender iştirakçılarına təklif olunur 
ki, öz tender təkliflərini möhürlənib 
imzalanmış şəkildə ikiqat zərflərdə